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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31903013V

2. Data e Regjistrimit 03/07/2023
3. Emri i Subjektit PENTA  CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr "Qemal Stafa" , Pall. Hapesira X, Hyrja 
32, Njesia Nr.1,     Yzberisht,Tirane.  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të konsulences,  asistences ekonomiko - financiare 

dhe  investimeve  Aktivit te konsulences ne pronat e 
paluajshme Sherbime import eksport, me automiete ne rruge 
tokesore, detare dhe ajrore Sherbime te mjeteve me qira 
Manaxhim i fondeve turistike dhr tregetare Planifikime, 
ndërtime dhe manaxhimi te objekteve te ndryshme te 
pasurive te paluajshme Asistencë përfaqësime për marrjen 
dhe përdorimin e lejeve/ licensave të ndryshme sipas fushave 
të veprimtarisë Ofrimi trajnimeve profesionale në hoteleri – 
turizëm, sociale, marëdhënie publike dhe ndërkombëtare 
Studime / analiza për vlerësimin inxhinierik dhe teknik të 
pasurive të patundshme publike dhe/ ose private Të kryejë 
çdo transaksion në lidhje me pronat e lëvizshme ose reale, si 
dhe çdo aktivitet tregtar, me qira ose hipotekë, që mund të 
konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm për të arritur 
qëllimin e Shoqërisë; Të fitojë, drejtpërdrejtë ose tërthorazi, 
interesa në kompani të tjera që kanë një objekt të ngjashëm 
me atë të shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë saj;  Të kryejë çdo 
veprimtari tjetër që mund të konsiderohet e dobishme ose e 
nevojshme për të arritur qëllimin e Shoqërisë. 

10. Administratori/ët GIACINTO RUBICONDO
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 21/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCOSACCONE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIACINTORUBICONDO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PENTA  CONSULTING
E-Mail: infopentagroup23@gmail.com  
Telefon: 0689902757  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-139456-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185859-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.5935 rep., 
nr.2746 kol.,,  date 28.07.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Besnik Binjakaj ne favor te Marco Saccone si dhe 50% te kuotave 
nga ortaku Besnik Binjakaj në favor të Giacinto Rubicondo. Ndyshim  administratori. 
Largimi i Besnik Binjakaj dhe emerimi i Flutur Xhekaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A5F48-2E1C-4671-86F2-64C5F8DE99D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091691EB-AADE-456D-873B-FD4549478AE7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GIACINTO RUBICONDO")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("MARCO SACCONE")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Binjakaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flutur Xhekaj")                      Nga data 
"27/07/2023             Ne daten "26/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Besnik Binjakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191376-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.08.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Flutur Xhekaj dhe emerimi i Giancito Rubicondo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIACINTO RUBICONDO")                      Nga 
data "21/08/2023             Ne daten "21/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Flutur Xhekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197518-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.09.2023 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
Telefon ishte            ("0692030324")          u be            ("0689902757")         
E-Mail ishte            ("bbstudiolegale@gmail.com")          u be            
("infopentagroup23@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr "Qemal 
Stafa" , Pall. Hapesira X, Hyrja 32, Njesia Nr.1,     Yzberisht,Tirane. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga George 
W. Bush Nr 1, Kati 3, Ap nr 12, Njesia Bashkiake Nr 2 Tiranë, (perballe Parlamentit);         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF483DD7-EAAC-4256-9146-0BEFC444B39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D617C-BB5E-4437-AC83-44E537F6DCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9899EB-B147-427F-B303-ADC33FCFE018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E607ECB-7C1C-4796-AFA4-2CD1BC459F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0938A9D5-7C3E-48E8-B185-B703840321C0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A2C20E-2258-4BF1-9E20-1779F245392F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174A3716-0763-4D24-B5FC-BC2150922D1A

